ע"י ב"כ עו"ד שמעון חוג'ה

נ ג ד

1. עזרא גרשי - נדון

2. חיים קיז'נר הנאשמים

ע"י ב"כ עו"ד אייל בסרגליק ועו"ד רז מורגן

גזר דין (נאשם 2)

כתב האישום המתוקן והרשעת הנאשם

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בעבירה של שחיתות ואיום, בניגוד לסעיף 88(2) לחוק
הרשויות המקומיות (בחירות), תשכ"ה-1965, בצירוף סעיפים 89(1) ו-89(2) לחוק.

2. על פי העובדות נאשם 1 (להלן - גרשי) זכה, כנציגה של סיעת ש"ס בעמנואל, בבחירות המקומיות שנערכו
בשנת 2008 במועצה המקומית עמנואל ובהמשך זכה גם בבחירות העוקבות בשנת 2013 ושימש כראש המועצה עד

לחודש אוקטובר 2018.

בעמנואל מתגוררת קהילה של חסידי חב"ד.

ב"כ המאשימה הפנה להוראות סעיף 88(2) לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), תשכ"ה-1965 וציין כי מדובר בעבירה
"הרגילה", השוחד לעבירת בניגוד כי ציין כן כמו מאסר. שנות חמש על עומד בגינה המירבי העונש אשר פשע מסוג
במסגרתה עונשו של עובד הציבור, מקבל השוחד, הוא כפול מעונשו של נותן האדם הפרטי, נותן השוחד, הרי שבעבירה

בה עסקינן, "שחיתות ואיום" - עונשם של השניים זהה והמחוקק לא קבע מדרג חומרה.

ההבטחות לא השתכללו לכדי הסכם. הנאשמים הורשעו, איש איש על פי חלקו, בין היתר,
בעבירות של מתן שוחד ולקיחת שוחד, בניגוד לחוק העונשין, ואי פרסום הסכמים, בניגוד לחוק הרשויות

המקומיות (בחירות), תשכ"ה-1965.

חודשי 5 נגזרו וסגנו, 2, ממלא מקום ראש העיר נאשם חודשי מאסר; על 8 נגזרו 1, ראש העיר, נאשם על
מאסר לריצוי בעבודות שרות; על נאשמים 3 ו-4 נגזרו עונשי מאסר מותנים; על נאשם 5 נגזרו 5 חודשי מאסר

בפועל.

ב.

מובהר לנאשם כי במידה ולא יקיים הוראות הממונה על עבודות השרות או לא יישמע להוראותיו, יהיה
יתרת ירצה והנאשם השרות עבודות של הפסקה על להורות השרות עבודות על הממונה מוסמך

ממשית. בכליאה התקופה

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע
או עבירה לפי סימן ה' בפרק ט' לחוק העונשין, תשל"ז-1977.